THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Gói dịch vụ: Thẩm định giá 03 tàu bay A321CEO sản xuất 2007

và 01 tàu bay ATR72-500 sản xuất 2010

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ

Tổng công ty Hàng không Việt Nam – CTCP (Bên mời chào giá) xin gửi tới Quý công ty

lời chào trân trọng và kính mời Quý công ty tham gia chào giá gói dịch vụ Thẩm định giá

03 tàu A321CEO sản xuất năm 2007 và 01 tàu bay ATR72-500 sản xuất năm 2010.

Thời gian phát hành HSYC: Dự kiến trong tuần từ ngày 09-13/01/2023.

Quý công ty có nhu cầu nhận HSYC xin liên hệ với Bên mời chào giá theo địa chỉ sau:

PHÒNG THUÊ MUA TÀU BAY

BAN ĐẦU TƯ – MUA SẮM

TỔNG CÔNG TY HÀNG KHÔNG VIỆT NAM – CTCP

200 NGUYỄN SƠN, QUẬN LONG BIÊN, TP. HÀ NỘI – VIỆT NAM

E-MAIL: phuongnguyen@vietnamairlines.com

      lyle@vietnamairlines.com

      trungnqt@vietnamairlines.com

Số điện thoại: +84 24 38732732 / Ext: 2631/1939

Trân trọng cảm ơn.